

سلام به همگی

اول از همه باید بگیم که در این نوشته میخوایم بهتون بگیم این مجموعه چیه و چجوری از آن میتونید استفاده کنید. این فایل برای بچه‌هایی که مبتدی هستن پیشنهاد همیشه و لازمه با یه سری مباحث اولیه مثل اصول شمارش و مباحث اولیه ترکیبیات رو باید خودتون بلد باشید ولی این مجموعه تا آخر دوره تابستون و انتخابی تیم ملی رو پوشش میده حالا بریم با بقیه بخش‌های این مجموعه آشنا بشیم.

در پوشه‌ی جزوه کلاس، جزوه یکی از شاگردان استاد سروش بهروزی فر به نام علی جونبخش هست که درسته به صورت دست‌نویس هست ولی جزوه کامل و منظمی هست که سوال‌هایی که هر جلسه کار میشده به همراه جواب آن داخل این فایل هستن و توصیه شده برای استفاده بهتر و اصولی از این جزوه طبق روندی که سر کلاس پیش می‌رفته شما هم عمل کنید.

به طور مثال سر کلاس سوال نمایش داده میشده و افراد بیست دقیقه وقت داشتن روی اون فکر کنن و اون رو حل کنن پس شما هم بهتره همین کار رو بکنید و حتی وقت بزارید هر سوال رو حتی بیشتر وقت بزارید تا بتونید به جواب برسید و خوب روی سوال وقت بزارید و فکر کنید. کلا هر جزوه هر جلسه طی سه زنگ کلاس ۸۰ دقیقه‌ای بوده که در مجموع ۴ ساعت جزوه هر جلسه زمان برده و انتظار میره شما هم همین زمان رو برای هر جلسه بزارید.

پوشه تمارین هفتگی که شاید بشه گفت مهم‌ترین بخش این فایل تمارین هفتگی هستن که متناسب با جلسات هر جلسه تدوین شدن این سوال‌ها از منابعی مانند short listها، روش‌های ترکیبیات، پراناو، المپیاد کشورها و سایر المپیادهای ریاضی. این ۶۰۰ سوال از بین ۳۰۰۰ سوال طوری انتخاب شدن همه مباحث مورد نیاز رو پوشش بدن. برای سوالات این بخش توصیه میشه اگر حداقل یک ساعت فکر نکردید اصلا سراغ جوابش نرید و سوالی رو نسوزونید چون سوال‌های بسیار دقیق انتخاب شدن و به گونه‌ای این عمل انجام شده لازدهی عمل یادگیری شما رو به حداکثر برسونه.

و در آخر می‌رسیم به پوشه سایر که اول از همه یه درسنامه اومده که می‌گه هر از جلسات جزوه چه مبحثی بررسی میشه و در کنارش یه گزارش آماری درسنامه هم هست که می‌گه سوال‌های انتخاب شده از چه منابعی هستن. شاید بشه گفت مهم‌ترین فایل این بخش منابعیه که تمارین از شون سوال اومده، تا زمانی که به اندازه کافی برای تمارین وقت گذاشتید و خواستید جواب خودتون رو تصحیح کنید یا حتی اگر مشکل داشتید برای یافتن جواب به آن مراجعه کنید. ولی باز هم می‌گیم این زمانیه که کلی وقت بزارید و روی سوال فکر کنید و بعد!

در نهایت اینکه سعی کردیم تمامی نکاتی که استاد سروش بهروزی فر داده بود رو داخل این نوشته بگنجانیم ولی در صورتی که می‌خوایید توضیحات این مجموعه رو از خود ساتاد بشنوید ویس استاد در پوشه سایر وجود دارد.

به امید موفقیت روزافزون شما